UBND HUYỆN KHÁNH VĨNH

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

Số:          /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày 29 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn Tổ chức bán đấu giá tài sản

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Khánh Vĩnh Thông báo về việc lựa chọn Tổ

chức bán đấu giá tài sản với nội dung như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

Khánh Vĩnh; số 52 đường 2/8, thị trấn Khánh Vĩnh, huyện Khánh Vĩnh, tỉnh Khánh

Hòa.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

- Tên tài sản: 15 (mười lăm) khúc gỗ xẻ hộp là vật chứng vụ án bị tịch thu.

- Chủng loại, số lượng: 2,324m
3
 gỗ xẻ hộp, gồm gỗ xẻ hộp Kiền kiền (nhóm II)

và gỗ xẻ hộp Dái ngựa (nhóm V), trong đó:

+ Kiền kiền: 10 hộp; khối lượng 1,021m
3
.

+ Dái ngựa: 05 hộp; khối lượng 1,303m
3
.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 17.127.000 đồng (Mười bảy triệu một trăm

hai mươi bảy ngàn đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

a) Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá;

b) Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

c) Tổ chức đấu giá phải có năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong lĩnh vực bán đấu

giá tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước;

d) Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp, đúng quy định của

pháp luật;

e) Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày

30/5/2019 đến hết ngày 31/5/2019 (trong giờ hành chính). Tại Phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Khánh Vĩnh; số 52 đường 2/8, thị trấn Khánh Vĩnh, huyện Khánh Vĩnh,

tỉnh Khánh Hòa.

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Khánh Vĩnh Thông báo với nội dung như trên

để các Tổ chức bán đấu giá tài sản được biết liên hệ nộp hồ sơ nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- VP HĐND&UBND (để đăng tải

trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Nhàn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-30T07:53:02+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Nhàn<hnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-30T13:51:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<pkhtc.kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-30T13:52:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<pkhtc.kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!